2024年６月 21日

各 位
会社名   株式会社トリプルアイズ

代表者名 代表取締役 山田 雄一郎

（コード番号：5026 東証グロース）

問合わせ先 執行役員  近藤 一寛

 （TEL. 03-3526-2201）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2024年６月 21日開催の取締役会において、下記の通り資金の借入を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1． 資金の借入の理由

2024 年５月 27 日に公表しました「株式会社ＢＥＸの株式の取得（連結子会社化）に関するお知ら

せ」のとおり、当社は、株式会社ＢＥＸの発行済の全株式を取得することについて決議しておりま

す。

本件借入は、株式会社ＢＥＸの株式取得への充当の一部として実施するものであります。なお、

「株式会社ＢＥＸの株式の取得（連結子会社化）に関するお知らせ」の「４．取得株式数，取得価

額及び取得前後の所有株式の状況」（３）取得価額に記載した株式会社ＢＥＸの普通株式 646百万円

のうち本件借入での充当部分 200 百万円を除いた 446 百万円及びデューデリジェンス費用等（概算

額）7百万円につきましては、本件借入ではなく、自己資金で充当する予定であります。

2． 借入の概要

1. 借入先 株式会社みずほ銀行

2. 借入金額 200百万円

3. 借入実行日 2024年７月１日

4. 借入期間 60ヶ月

5. 元金弁済方法 １ヶ月毎元金均等

6. 担保等の有無 なし

7. 金利 基準金利＋スプレッド

3． 今後の見通し

2024 年８月期の当社グループの業績に与える影響は軽微であります。2025 年８月期の当社グルー

プの業績見通しにつきましては、2024年８月期通期の決算発表時に公表する予定であります。

以 上